

# CITACIÓN A SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO REGIONAL

## Gobierno Regional Puno Consejo Regional

### Señores Consejeros Regionales:

Consejero Regional de la Provincia de Azángaro, Pelayo Cuba Perez.

Consejero Regional de la Provincia de Azángaro Walter Mamani Quispe.

Consejero Regional de la Provincia de Carabaya, Abdon Vidal Pacco Hancco.

Consejera Regional de la Provincia de Carabaya, Noemi Elsa Cordova Leggue.

Consejero Regional de la Provincia de Chucuito, Domingo Quispe Tancara.

Consejero Regional de la Provincia El Collao, Jaime Chambilla Maquera.

Consejera Regional de la Provincia El Collao, Nury Mamani Machaca.

Consejero Regional de la Provincia de Huancané Héctor Moises Mamani Ojeda.

Consejera Regional de la Provincia de Lampa, Lizbeth Marisol Cutipa Apaza.

Consejero Regional de la Provincia de Melgar, Samuel Pacori Lopez.

Consejero Regional de la Provincia de Moho, Juan Walter Condori Peralta.

Consejero Regional de la Provincia de Puno, Severo Vidal Flores Ccopa.

Consejero Regional de la Provincia de Puno, Jorge Antonio Zúñiga Pineda.

Consejero Regional de la Provincia de San Antonio de Putina, Jose Luis Borda Cahua.

Consejero Regional de la Provincia de San Román, Isidro Pacohuanaco Pacco.

Consejera Regional de la Provincia de San Román, Nancy Salluca Huaraya.

Consejero Regional de la Provincia de Sandia, Wilfredo Melendez Toledo.

Consejera Regional de la Provincia de Yunguyo, Deysi Jhuliana Chalco Coyla.

Se cita a **SESIÓN EXTRAORDINARIA** de Consejo Regional Puno, para el día **VIERNES 17 DE JUNIO del 2022**, a horas **10:30** a.m. a llevarse a cabo en el salón de sesiones del Consejo Regional de Puno; sito en el Jr. Moquegua N° 269 – A – Tercer Piso; para tratar la siguiente **AGENDA**:

#### I.- LECTURA DE ACTA:

1.1. Lectura de acta de Sesión Extraordinaria de fecha 17 de mayo del 2022.

#### II.- ORDEN DEL DÍA:

- 2.1 OFICIO Nº 019 -2022-GR/CR-PUNO/PCP. Con el asunto solicito emisión de Acuerdo Regional.
- 2.2 OFICIO N° 038 -2022-GR/CR-PUNO/WMT. Con el asunto solicito emisión de Acuerdo Regional.
- 2.3 INFORME N° 123-2022-GRP-GGR/DEPI. Con el asunto Observaciones del FONIPREL al Acuerdo Regional N° 102-2020-GRP-CRP, remitido por el Director de Estudios de Pre Inversión DEPI del Gobierno Regional de Puno.
- **2.4 OFICIO N° 427-2022-MIDAGRI-PEBLT-DE.** Con el asunto Elaboración del Expediente Técnico del PIP 2453031, presentado por el Director Ejecutivo del Proyecto Especial Binacional Lago Titicaca.

Puno, 16 de junio del 2022.

óbierno régional puno

CPC. Freddy Efrain Rivera Cutipa PRESIDENTE DEL CONSEJO REGIONAL